План приема в Университет на обучение по образовательным программам высшего образования на 2022/23 учебный год
	Шифр
	Направление подготовки 
	План приёма 2022 г
	Внебюджет 2022 г.
	Бюджет 2022 г.

	
	
	ОФО
	ОЗФО
	ЗФО
	ОФО
	ОЗФО
	ЗФО
	ОФО
	ОЗФО
	ЗФО

	Московский областной казачий институт технологий и управления (филиал) ФГБОУ ВО "МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)" в г. Волоколамске 

	Итого:
	145
	117
	28

	
	55
	70
	20
	27
	70
	20
	28
	0
	0

	09.03.01
	Информатика и вычислительная техника 
	25
	20
	 
	 
	20
	 
	25
	 
	 

	19.03.04
	Технология продукции и организация общественного питания
	10
	 
	20
	7
	 
	20
	3
	 
	 

	38.03.01 
	Экономика 
	20
	20
	 
	20
	20
	 
	 
	 
	 

	38.03.02
	Менеджмент
	 
	30
	 
	 
	30
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